



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VKH Holding ApS

Korsbjerghave 47, 3520 Farum

CVR-nr. 26 45 36 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Kim Henning
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	VKH Holding ApS	
	Korsbjerghave 47	
	3520 Farum	
	CVR-nr.:	26 45 36 82
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Kim Henning	
Revision	Christensen Kjørulff	
	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	
	Store Kongensgade 68	
	1264 København K	



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i at drive konsulentvirksomhed samt at besidde værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-30.778	-72.099
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.803	0
Resultat før finansielle poster	-45.581	-72.099
Andre finansielle indtægter	481.515	728.955
Øvrige finansielle omkostninger	-3.186	-39.335
Resultat før skat	432.748	617.521
1 Skat af årets resultat	-98.060	-139.755
Årets resultat	334.688	477.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	277.488	421.266
Disponeret i alt	334.688	477.766



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.610</u>	<u>44.413</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.610</u>	<u>44.413</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.610</u>	<u>44.413</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>494.813</u>	<u>2.233</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>494.813</u>	<u>2.233</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.855.864</u>	<u>2.262.171</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.855.864</u>	<u>2.262.171</u>
	Likvide beholdninger	<u>775.139</u>	<u>598.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.125.816</u>	<u>2.862.744</u>
	Aktiver i alt	<u>3.155.426</u>	<u>2.907.157</u>



Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.853.212	2.575.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		3.035.412	2.757.224
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.018	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.018	0
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.738	0
Selskabsskat		79.927	134.933
Anden gæld		8.331	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.996	149.933
Gældsforpligtelser i alt		118.996	149.933
Passiver i alt		3.155.426	2.907.157

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.154.458	0	2.279.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	421.266	56.500	477.766
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.575.724	56.500	2.757.224
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	277.488	57.200	334.688
	125.000	2.853.212	57.200	3.035.412



Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.042	139.755
Årets regulering af udskudt skat	1.018	0
	98.060	139.755
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	44.413	0
Tilgang i årets løb	0	44.413
Kostpris 31. december 2021	44.413	44.413
Årets afskrivninger	-14.803	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-14.803	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	29.610	44.413
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		1.855.863
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		235.383


